


„�DOBRÝ�DESIGN�NENÍ�JEN��
O�TOM,�DÁT�VĚCI�IDEÁLNÍ�TVAR,��
ALE�I�O�IDEÁLNÍM�NAČASOVÁNÍ.“

Koupelna se stala důležitým životním prostorem. Nacházíme v ní uvolnění, wellness  
a hygienu – je místem, kde máme čas sami na sebe. Aby byl pobyt ve vaší koupelně 
výjimečnou chvílí, nabízí pro ni Viega nejrůznější designovou kreativu. Výsledek si 
můžete prohlédnout v této brožuře. Přejeme vám hodně zábavy při objevování různých 
trendů pro vaši novou koupelnu.

Achim Pohl, CEO a diplomovaný designér společnosti ARTEFAKT design pohl/fiegl gbr





Viega Visign 

JSTE�PŘIPRAVENI�NA�TY��
NEJNOVĚJŠÍ�TRENDY?

Naše inspirace
strana 6 Stylová koupelna 2 

strana 22

Stylová koupelna 1 
strana 8



Naše inspirace
Design ze světových metropolí rovnou do vaší koupelny: Pravidelně se necháváme 
inspirovat světovými trendy, abychom vám mohli nabídnout moderní design.

Stylová koupelna 1: technicky moderní
To nejlepší pro vás ještě není dost dobré? Toužíte po čistých tvarech, nejkvalitnějších 
materiálech a individuálním, možná i extravantním pojetí? Visign for More nabízí 
exkluzivní ovládací desky pro nejvyšší nároky.

Stylová koupelna 2: nekomplikovaně minimalistická
Zde se potkává to, co k sobě patří: Pomocí Viega Visign si svoji koupelnu vytvoříte 
pro každou věkovou kategorii a kdykoliv ji můžete přizpůsobit – díky nadčasovému 
designu a kvalitě, která vydrží po několik generací.

Koupelny jsou stejně tvůrčí jako jejich uživatelé. Viega proto pro každý svět koupelny 
nabízí ovládací desky, které se hodí k aktuálním trendům keramiky a dlažby: 
od emocionálních po racionální, od jednoduchých po extravagantní, jako haptický 
zážitek nebo bezdotykové.

Naše designové ovládací desky současně splňují všechny vaše požadavky, abyste 
nemuseli váhat – a je úplně jedno, zda-li jde o novostavbu nebo rekonstrukci.

Hygienická funkce Bez dotyku Infračervený signálOvládání zepředu a seshora Technika LED Ovládací deska s dosvitem

od strany 6

od strany 8

od strany 22



6  |  Viega Visign

Naše inspirace

DESIGN�ZE�SVĚTOVÝCH�
METROPOLÍ�ROVNOU��
DO�VAŠÍ�KOUPELNY.
Nové koupelnové trendy vychází z trendů bydlení. Proto se při vývoji našich ovláda-
cích desek necháváme inspirovat světovými kreativními centry. Jen tak může totiž 
vzniknout perfektní kombinace nadčasové klasiky a aktuálních must-have.

Od zdrženlivých forem, jako je nordický styl, při kterém se klade důraz na design 
tón v tónu, až po nápadně okázalý styl, který pracuje s tvrdými kontrasty. Nebo 
máte raději přece jen přírodní styl s teplými barvami a jemnými materiály? Ať již se 
rozhodnete pro jakoukoli formu – ovládací desky Visign optimálně splní vaše přání.





8  |  Viega Visign

Svoji koupelnu tvoříte jako životní prostor a necháte se přitom inspirovat nejmoder-
nější technikou. Kladete ale důraz i na kvalitu, design, příjemný dotyk a barvu – vše 
musí být perfektně sladěno. I ovládací deska. Visign for More se harmonicky začlení 
do každé koupelny a umožní maximální funkční bezpečnost, relaxaci a jedinečný 
komfort bydlení.

Decentní nebo nápadné? 
Vyberte si extravagantní kousek nebo nenápadnou desku, která přesvědčí zdrženlivým 
designem.

Jemný dotyk 
Haptika je smyslový vjem, kdy v nás dotyk vyvolává příjemný pocit. A přesně tohle umí 
designové ovládací desky Viega. Vyzývají vás k dotyku – i když to vůbec není nutné.

Pohrajte si s barvami 
Armatury v neobvyklých barvách se staly žádaným artiklem vybavení. Aby vám vše 
v koupelně skvěle ladilo, můžete si vybírat z mnoha ovládacích desek pro toalety  
a pisoáry v individuálních kovových a speciálních barvách.

Stylová koupelna 1

TECHNICKY�MODERNÍ.







Viega Visign  |  11

Světlo jako designový prvek

NECHTE�SVOU��
KOUPELNU�ZAZÁŘIT.
Osvětlení hraje v koupelně důležitou roli. Barvy totiž mohou mít pozitivní vliv na náladu 
uživatele koupelny. Proto i v tomto ohledu jde Viega příkladem: Mnoho ovládacích 
desek lze na přání vybavit LED rámem, který zblízka (cca 3 m) reaguje. Příjemné světlo 
slouží jako orientační a funkční světlo ve tmě a zůstává přitom tak decentní, že neruší 
osvětlení koupelny.





Viega Visign  |  13

kov zlatá měďkovové a speciální barvy na vyžádání

kov antracitkov pozlaceno

sklo dopravní bílá

sklo temně černá

dřevo mořený dub
Dřevo je příroda, dřevo je teplo, dřevo vnáší do života kvalitu. Nejen díky svému  
půvabnému vzhledu a haptice, ale i díky svému pozitivnímu vlivu na klima v místnosti.

Pomocí ovládací desky Visign for More 200 z mořeného kouřového dubu vytvoříte 
perfektní protějšek k výrazným dřevěným stěnám. Obě splachovací tlačítka jsou  
z jednoho kusu dřeva, to znamená se spárovanou texturou. Každá ovládací deska  
je tak skutečným unikátem.

Avšak nejen deska Visign for More 200 z pravého dřeva vám zprostředkuje vrcholný 
vizuální zážitek. Obě skleněné varianty slibují plovoucí vzhled a vyzařují neobyčejnou 
lehkost a zvláštní lesk. Nové barvy, jako zlatá měď a antracit jsou naopak jasnou 
výpovědí. Visign for More 200 je tak ovládací deskou, která se ráda přizpůsobí všem 
designovým přáním.

Visign for More 200

ZPĚT�K�PŘÍRODĚ.





Viega Visign  |  15

ušlechtilá ocel dopravní bílá

ušlechtilá ocel antracitová

ušlechtilá ocel pozlacená

ušlechtilá ocel kartáčovaná

kovové a speciální barvy na vyžádání

Úderný design, jeden kus kovu upravený laserem: To je nová elektronická ovládací 
deska Visign for More 201 – třeba z kartáčované ušlechtilé oceli. Neskutečně tenká 
deska se bude majestátně vyjímat na každé stěně, může s ní případně i lícovat nebo 
na ní zářit decentním LED světlem. Stačí použít patřičný rám. Tvar desky vyklenutý 
směrem ven se naklání k pozorovateli, zatímco tlačítka se zvedají nahoru. Deska 
zaujme opticky i hapticky.

Visign for More 201

CHUŤ�LUXUSU.





Viega Visign  |  17

kov dopravní bílá

kov dopravní bílá/pochromováno

kov pozlacený

kovové a speciální barvy na vyžádání

S ovládací deskou Visign for More 202 splachujete toaletu naprosto avantgardně! 
Přesněji řečeno: Měníme tlačítko za knoflík – klasický stisk měníme na otočení. 
Organický design s LED osvětlením láká k opětovnému dotyku, kterého se nechcete 
vzdát. Vyčnívající otočný hapticky působící knoflík je smělým protikladem aktuálního 
dominujícího plochého designu. To lze ještě umocnit montáží, která lícuje se stěnou. 
Elektronicky spouštěná deska se ideálně hodí k organickým architektonickým řešením 
a patchwork koupelnám v retro nebo etno stylu nebo ve stylu sedmdesátek. Z barev 
si vybere úplně každý: Individuální lakování je k mání v nejrůznějších odstínech.

Visign for More 202

SKUTEČNÁ�PERLA.





Viega Visign  |  19

Podle konvencí by splachovací tlačítka měla být kulatá. Nejvyšší čas udělat výjimku, 
myslí si Viega. Pohlédněte na výsledek. Nebo se ho dotkněte. Nová ovládací deska 
Visign for More 204 nahrazuje klasická kulatá tlačítka páskem, kterého se jen lehce 
dotknete – delší dotyk pro velké splachovací množství, kratší pro malé splachovací 
množství.

Útlý pásek z kartáčované ušlechtilé oceli působí jako ozdobná jehlice na stěně 
– skutečný šperk s elektronickým splachováním, který dodá prostoru eleganci. 
Na přání také s LED osvětlením ve formě vestavného rámu.

Visign for More 204

DISTINGOVANÁ�A�COOL.

ušlechtilá ocel antracitová

ušlechtilá ocel antracitová/
ušlechtilá ocel kartáčovaná 

ušlechtilá ocel pozlacenákovové a speciální barvy na vyžádání

ušlechtilá ocel leštěná

ušlechtilá ocel kartáčovaná





Viega Visign  |  21

Stálá vysoká úroveň hygieny, naprosto hladká, úplně bez údržby a s elektronickým 
spouštěním splachování. Instalujte si do současné koupelny budoucnost: Nová 
senzitivní ovládací deska Visign for More 205 nabízí bezdotykový komfort splachování 
nejvyšší úrovně. Pochromovaný rám s černým skleněným prvkem přináší čistotu, 
lehkost a brilantnost. Pro spouštění splachování jednoduše přidržíte ruku v blízkosti 
před splachovací funkcí. Pokud jste ve vzdálenosti méně než 3 metry, funkce 
spláchnutí se aktivuje v podobě rastrovaného světelného obláčku.

Nejen že si tak užijete maximální komfort při splachování, ale držíte si tak od těla 
i choroboplodné zárodky a bakterie.

Senzitivní deska Visign for More 205

DOTKNĚTE�SE�BUDOUCNOSTI,�
BEZ�DOTYKU.

sklo temně černá





Viega Visign  |  23

Stylová koupelna 2

NEKOMPLIKOVANĚ��
MINIMALISTICKÁ.
Život přináší změny. Je dobré, když se vaše koupelna může přizpůsobit a vyvíjí se 
spolu s potřebami všech obyvatel: Pomocí výškově nastavitelných WC a umyvadel, 
které vyhoví jak velkým tak i malým. Díky nadčasovému vzhledu, který brzo nebude 
působit zastarale. A díky ověřené kvalitě Viega, která vydrží po několik generací.

Pomocí ovládacích desek Visign dodáte vícegenerační koupelně moderní komfort 
splachování – a současně vyhovíte vkusu různých uživatelů.





Viega Visign  |  25

Dobrý design vychází z vyváženého kontrastu. Proto tato designová klasika kombi-
nuje kulatá splachovací tlačítka s hranatým rámem. Tlačítko pro velké splachovací 
množství je decentně vyklenuté směrem ven (konvexní), tlačítko pro malé splachovací 
množství směrem dovnitř (konkávní). Protože je tato ovládací deska u našich zákazníků 
tak oblíbená, udělali jsme ji pro vás ještě líbivější: kontury jsme zaostřili, vylepšili 
haptiku a přizpůsobili techniku. Velmi tenká deska se se stavební výškou pouhých 
8 mm bude krásně vyjímat na každé stěně, případně na přání, pokud použijete patřič-
ný rám, s ní bude i lícovat. Objevte nadčasovou klasiku s novým lookem.

Visign for Style 20

KRÁSNĚ�DOKULATA.

plast ušlechtilý mat

pochromovaný plast

plast alpská bílá





Viega Visign  |  27

Robustní, jednoduchá a bez ozdob – to je Visign for Style 21. Obě různě široká spla-
chovací tlačítka vytváří vizuální napětí, které je harmonicky vyrovnáno třemi stejně 
širokými pásky. Minimalistický design nabízí díky stavební výšce pouhých 8 mm 
jasnou orientaci a hodí se do každého puristického prostředí koupelny, například 
ve stylu Bauhaus. Pro obzvláště hladkou integraci designu je možná také montáž 
lícující se stěnou.

Visign for Style 21

NA�HRANĚ.
plast alpská bílá

plast ušlechtilý mat

pochromovaný plast





Viega Visign  |  29

Vedle hranatých kontur se při tvorbě koupelny stále více prosazují měkké geo-
metrické tvary: Visign for Style 23 přesvědčuje podélně oválnými splachovacími 
tlačítky, výrazným zaoblením hran nebo pochromovaným nosným rámem, který 
připomíná tvar chytrého telefonu a desku nechá obřadně se vznášet nad stěnou. 
K dispozici je v deseti barevných variantách, volitelně buď jako tón v tónu nebo 
formou kontrastní hry barev.

Visign for Style 23

ŠTÍHLÁ�LINIE.

plast temně černá

plast pozlaceno

plast ušlechtilý mat

pochromovaný plast

akrylát temně černá/temně černá matná

plast alpská bílá

kovové a speciální barvy na vyžádání

plast barvy nerezuakrylát temně černá/barvy nerezu





Viega Visign  |  31

Přísná geometrie v perfektní kombinaci s jemnou haptikou – Visign for Style 24 
se stane estetickým vykřičníkem v každé koupelně. Uprostřed umístěná vertikální 
tlačítka tvoří důrazný kontrast k jejich obvyklému horizontálnímu umístění. Dvojba-
revné provedení ještě zřetelněji vyjádří váš vybraný vkus. Montáží lícující se stěnou 
doplní její vyznění v každé stylové koupelně.

Visign for Style 24

STŘEDEM�POZORNOSTI.

plast sytě černá

plast barvy nerezu

plast pozlacený

plast ušlechtilý mat

pochromovaný plast

plast alpská bílá

kovové a speciální barvy na vyžádání

akrylát sytě černá/sytě černá matná

akrylát sytě černá/barvy nerezu





Viega Visign  |  33

Přitažlivý kontrast: Tvar je tak půvabný, že by se ho chtěl člověk dotýkat. Avšak 
inteligentní architektonické osvětlení signalizuje: prosím odstup! Lakovaný povrch 
s dosvitem se přes den nabíjí ze zdrojů přírodního a umělého osvětlení, ve tmě 
pak svítí a usnadní vám orientaci, aniž byste museli zapínat světlo. Tvar a konečná 
úprava elektronicky spouštěné desky připomínají plochý chytrý telefon, rastrované 
světelné body zase moderní multimediální obrazovku. Čistý bílý vzhled podtrhuje 
maximální hygienu, kterou pomocí tohoto špičkového produktu v koupelně docílíte.

Senzitivní deska Visign for Style 25

BEZDOTYKOVÁ�
ELEGANCE.

plast alpská bílá





Viega Visign  |  35

Visign for More 200 a Visign for Style 23

CHYTRÉ�ODDÁLENÉ
SPLACHOVÁNÍ.
Ať již zpoza rohu, z protilehlé stěny nebo z blízkého kusu nábytku: Pomocí 
Visign for Style 23 a Visign for More 200 budete ovládat spouštění splachování 
tam, kde to pro vás bude nejpohodlnější a současně si dopřejete maximální 
flexibilitu při plánování.

Visign for More 200: vysoce kvalitní design
Visign for More 200 přesvědčuje zdrženlivou elegancí v temně černém nebo 
bílém skle.

Visign for Style 23: praktický komfort
Visign for Style 23 se decentně začlení do každé stěny a každého kusu nábytku. 
Podélné oválné dvojité splachovací tlačítko se harmonicky začlení do pravoúhlého 
tvaru rámu. Malé a velké splachovací množství je označeno body.

Visign for Style 23
plast pochromováno

Visign for More 200
sklo temně černá

Visign for More 200
sklo dopravní bílá

Visign for Style 23
plast alpská bílá



Motiv ohne Bidet



Viega Visign  |  37

Hygienická funkce 
Pokud se rozvod vody delší dobu nepoužívá, mohou se ve vodě rozmnožit bakterie. 
Aby se tomu zabránilo, lze všechny elektronické desky s hygienickou funkcí nastavit 
na spouštění splachování toalety ve vámi stanovených časových a objemových inter-
valech. Můžete si tak být jisti, že z rozvodu bude vytékat vždy čistá voda.

Rám se zásobníkem pro čisticí tablety 
Vždy svěží: Rám se zásobníkem tablet Viega kompatibilní se všemi ovládacími des-
kami uvedenými v této brožuře zajišťuje trvalou svěžest toalety. Neatraktivní závěsné 
osvěžovače můžete pustit z hlavy. Teď stačí jen odklopit ovládací desku a vhodit  
doporučenou čisticí tabletu – ta se beze zbytku rozpustí.

LED rám 
Chytrý highlight: Mnoho elektronických ovládacích desek lze vybavit inteligentním 
doplňkem s příjemným intimním osvětlením – jako pomůcku pro orientaci ve tmě. 
Doporučujeme jej zejména u desek Visign for More 201 a Visign for More 204.

Montáž lícující s obkladem
Hladká harmonie: K montáži lícující s obkladem se hodí mnoho ovládacích desek 
pro toalety a pisoáry. Docílíte tak harmonické jednoty tvaru a funkce, plochy a desky.

Bezdotykové spouštění splachování 
Obě senzitivní ovládací desky Visign for More 205 a Visign for Style 25 zaručují  
maximální hygienu bez otisků prstů. Rovná plocha zaručuje naprosto snadnou údržbu.

Plná kompatibilita 
Všechny ovládací desky Viega jsou kompatibilní se všemi splachovacími nádržkami 
Prevista. To znamená, že když se změní váš vkus nebo styl koupelny, můžete je 
kdykoliv jednoduše vyměnit. A nemusíte si dělat starosti ani s výdrží. Každá deska 
je testovaná na minimální trvanlivost 25 let.

Individuální uspořádání 
S našimi designovými ovládacími deskami si můžete svoji koupelnu navrhnout  
tak atypicky, jak se vám zlíbí. Na požádání vám rádi sdělíme všechny informace  
k individuálním barvám a konečným úpravám.

Ovládací desky Visign přesvědčují nejen svými jedinečnými kryty,  
ale především inteligentní technikou za nimi.

Inteligentní řešení detailů ve vaší koupelně

NYNÍ�SÉRIOVĚ�SOUČÁSTÍ�DODÁVKY:��
VAŠE�PŘIPOJENÍ�K�BUDOUCNOSTI.



38  |  Viega Visign

Ovládací desky pro pisoáry

PERFEKTNÍ�DESIGNOVÝ�
DOPLNĚK�VE�VAŠÍ��
KOUPELNĚ.
Při navrhování koupelny je důležitý navzájem sladěný design. Proto u společnosti 
Viega dostanete ovládací desky pro pisoáry, které budou perfektně ladit k vašemu 
splachování toalety. Ani zde se vašim nárokům na design nekladou žádné meze.  
A co se týče barvy: Na vyžádání dostanete své ovládací desky i s individuálně vybra-
ným lakem nebo kovovým vzhledem.

Visign for More 200 IR 
sklo temně černá

Visign for Style 23
plast alpská bílá

Visign for Style 21
plast alpská bílá

Další barvy: 
chrom a ušlechtilý mat

Další barvy: 
chrom a ušlechtilý mat

Další barvy: 
pochromováno, ušlechtilý mat,  
barvy nerezu, temně černá,  
akrylát v temně černé/barvě nerezu,  
akrylát v temně černé/matně černé

Další barvy: 
sklo dopravní bílá, temně černé sklo, 
plast alpská bílá, plast barva nerezu, 
plast pochromovaný, dřevo mořený dub

Visign for Style 20
plast alpská bílá



Viega Visign  |  39

Teď jste na řadě vy

NAVRHNĚTE�SI�SVOJI��
DOKONALOU�KOUPELNU.
Pomocí konfigurátoru ovládacích desek Viega najdete během několika málo kroků 
ovládací desku, která se dokonale hodí k vaší koupelně. Pomocí různých filtrů se 
můžete nejprve rozhodnout mezi různými ovládacími deskami pro toalety a pisoáry 
a potom vybrat vhodný předstěnový prvek. Nasimulovat si můžete i vaši montážní  
situaci: od jednobarevných stěn až po situační fotografii vaší koupelny – navrhněte 
si sami koupelnu, která se vám bude líbit.

Vyzkoušejte si všechny myslitelné kombinace pomocí konfigurátoru na:  
viega.cz/Prevista/Konfigurator-ovladacich-desek



C
Z

 7
91

 6
05

-0
2/

19
-1

19
03

5 
· 

Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Viega s.r.o.
Zdikovská 61/3030 
150 00 Praha 5 
Česká republika

Viega s.r.o.
Hrušovská 2969/13 
702 00 Ostrava 
Česká republika

Telefon +420 595 054-933 
Fax +420 595 054-162

info@viega.cz 
viega.cz


